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گروه امنیت دریا، امید اسماعیلی - همانطور که 
می‌دانید تنگه هرمز، شاهراه حیاتی نفت و انرژی 
جهان، همواره مورد توجه نیرو‌های دریایی منطقه 
و جهان بوده اســت. جمهوری اسلامی ایران در سال‌های 
اخیر با توسعه توانمندی‌های دریایی خود، نشان داده که 
قادر است امنیت این مسیر استراتژیک را تأمین کند. نقش 
تعیین‌کننده زیردریایی‌ها در نبردهای دریایی گذشــته و 
قابلیت‌های بــالای آن در مخفی ماندن از دید دشــمن و 
ترکیب با تسلیحات پیشــرفته، امروزه آن را تبدیل به یک 
سلاح استراتژیک کرده اســت که حتی در اختیار داشتن 
تعداد اندکی از آن می‌تواند در زمان صلح، نقش بازدارندگی 
مؤثر و در زمان جنگ، برتری‌هــای رزمی مؤثری به‌دنبال 
داشــته باشــد. تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی نیروی 
دریایی ارتش هیچ‌گونه زیردریایی در اختیار نداشــت و 
اولین تلاش‌ها برای به‌دســت آوردن زیردریایی به دوران 

دفاع مقدس بازمی‌گردد.
به گزارش اقتصادســرآمد، هفته گذشــته بود که دریادار 
شــهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایــی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران از استقرار زیردریایی‌های این نیرو با قابلیت 
کف‌نشینی در بستر دریا در منطقه تنگه هرمز برای مقابله با 
شناورهای دشمن خبر داد. دریادار ایرانی در این خبر نامی 
از نوع زیردریایی‌های مستقرشده نبرد اما اشاره به قابلیت 
کف‌نشینی در بستر دریا مشــخص می‌کند این مأموریت 
احتمالاً با استفاده از زیردریایی غدیر صورت گرفته است. 
چراکه زیردریایی غدیر بر اســاس شــرایط منطقه خلیج 
فارس و تنگه هرمز طراحی شده اســت و توان عملیاتی 

خوبی در این منطقه دارد.
یکی از ویژگی‌های شــاخص زیردریایی غدیر، قابلیت 
مانــدگاری طولانی در اعمــاق و حرکت بــدون جلب 

توجه است. عملیات کف‌نشــینی، که همواره با دقت بالا 
و آموزش‌هــای ویژه نیرو‌های انســانی انجام می‌شــود، 
زیردریایــی غدیــر را به یک ابــزار بازدارنــده قوی در 

آبراهه‌های حیاتی منطقه تبدیل کرده است. 
زیردریایی غدیر، طولــی نزدیک به ۲۵ متر و وزنی حدود 
۱۰۰ تن دارد و می‌تواند چندین نوع اژدر سبک و مین‌های 
دریایی را حمل کند؛ این زیردریایی علاوه بر مأموریت‌های 
رزمی، برای تمرینات تاکتیکی و آموزشی نیرو‌های دریایی 
نیز به کار می‌رود. توانایی حرکت بی‌صدا و کف‌نشــینی 
طولانی، غدیر را قادر می‌ســازد بدون شناسایی دشمن، 
مأموریت‌های حســاس خود را انجام دهــد و همزمان 
نیرو‌های انســانی را برای اجــرای عملیات‌های پیچیده 

آماده سازد.
ارتباط مســتقیم »دلفین‌های خلیج فارس« با زیردریایی 
غدیر، بیش از یک نام مســتعار اســت؛ این اصطلاح در 
واقع اشــاره به توانمندی‌های عملیاتی ایــن زیردریایی 
دارد. دلفین‌ها با استفاده از حســگر‌های پیشرفته، توانایی 
رهگیری شناور‌های متخاصم و ارائه اطلاعات لحظه‌ای به 

مرکز فرماندهی را دارند. 
تنگه هرمز، مسیر عبور روزانه میلیون‌ها بشکه نفت و گاز، 
اهمیت استراتژیک بالایی دارد و حضور زیردریایی‌های 
سبک ایرانی، به ویژه غدیر، در این منطقه یک پیام روشن به 
جهان ارسال می‌کند؛ جمهوری اسلامی ایران توانایی حفظ 
امنیت مســیر‌های حیاتی انرژی را دارد و هر گونه تلاش 
برای ایجاد ناامنی، با واکنش سریع و مؤثر مواجه خواهد 
شد. این حضور نمادین و عملیاتی، ترکیبی از توان نظامی 

و پیام سیاسی به دشمنان احتمالی است.
زیردریایی غدیر نه تنها برای مأموریت‌های عملیاتی بلکه 
برای تمرین‌های تاکتیکی و آموزشــی نیرو‌های انســانی 

نیز به کار گرفته می‌شــود. حضور دلفین‌ها در مانور‌های 
بزرگ دریایی، سطح آمادگی کارکنان زیردریایی‌ها را ارتقا 
می‌دهد و تضمین می‌کند که هر گونــه عملیات واقعی با 
دقت و موفقیت کامل انجام شود. توانایی غدیر در اجرای 
مأموریت‌های ویژه، آن را به یک ابزار حیاتی برای نیروی 

دریایی تبدیل کرده است.

زیردریایی کلاس کیلو نیروی دریایی ارتش
 )Kilo( پس از پایان جنگ سه فروند زیردریایی رده کیلو
از روســیه خریداری شــد که در دهه 1990 )دهه هفتاد 
شمسی( به ایران تحویل داده شدند. این زیردریایی‌ها در 
ـــ الکتریک دنیا بودند که با  رده بهترین نمونه‌های دیزل ـ
2300 تن وزن جابه‌جایی روی آب و تا 3950 تن زیر آب 
قابلیت حمل 18 اژدر یا 24 مین دریایی را دارند. 6 محفظه 
اژدر در جلوی این زیردریایی 74متــری وجود دارد. دو 
ژنراتور دیزل 1000کیلوواتی و یک موتور 5500 تا 6800 

اسب بخار در زیردریایی کیلو به‌کار گرفته شده است.
اما شــرایط محیطی خلیج فارس با عمق چند ده متر، تنگه 
هرمز و آبهای ساحلی ایران، نیازمند زیردریایی با طراحی 
خاص خود بود. نهنگ اولین طرحی بــود که در داخل با 
مشارکت وزارت دفاع و دانشگاه‌ها به ثمر رسید و به‌عنوان 

گام اول، به‌صورت تحقیقاتی وارد خدمت در نداجا شد.
 

زیردریایی نهنگ که به‌عنوان یک پروژه 
تحقیقاتی تولید شده است

بر اساس دستاوردهای طرح نهنگ زیردریایی سبک کلاس 
غدیر با ارائه کمک‌های فنی کشــور کره شــمالی توسط 
نیروی دریایی ارتش و ســازمان صنایــع دریایی وزارت 
دفاع طراحی و در ســال 1385 اولین نمونــه آن به نداجا 

تحویل شد.
در ســال‌های مختلف، نمونه‌های جدیدتر غدیر به‌مرور 
به تجهیزات پیشــرفته‌تر مجهز شــدند به‌طوری که این 
زیردریایی امروزه مجهز به سامانه‌های شناسایی پیشرفته 
است و توان شلیک موشک‌های کروز ضدکشتی را نیز دارد. 
زیردریایی‌های کوچک کلاس غدیر نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اســامی ایران نیز به‌دلیل طراحی خاص خود 

به‌شکل بســیار مطلوبی برای منطقه خلیج فارس مناسب 
هستند و توانایی عملیاتی بالایی را در اختیار نیروی دریایی 

ارتش می‌گذارند.
این زیردریایی 29متری کــه وزن جابه‌جایی آن 115 تن 
اســت قابلیت قرارگیری در بســتر دریا را دارد و در این 
وضعیت سامانه‌های راداری توانایی ردگیری آن را ندارند. 
دو محفظه اژدر بردبلند با قطــر 533 میلی‌متر که قابلیت 
شلیک موشــک کروز ضدکشــتی نیز از آنها وجود دارد 

جلوی زیردریایی غدیر تعبیه شده است.
از جمله مهم‌تریــن ویژگی‌های ایــن زیردریایی قابلیت 
مخفی شدن در بستر دریاست که کشف آن را توسط سایر 
شناورهای رزمی دشوار می‌کند، این قابلیت به‌همراه شرایط 
پیچیده جغرافیایی در منطقه تنگه هرمــز و خلیج فارس 
کارآیی زیردریایی غدیر را برای مقابله با شناورهای رزمی 

دشمن افزایش می‌دهد.

استقرار زیردریایی‌‌های ارتش در تنگه هرمز برای 
مقابله با دشمن

‌ دریادار شــهرام ایرانــی فرمانده نیــروی دریایی ارتش 
جمهوری اســامی ایران در این خصوص از اســتقرار 
زیردریایی‌های ســبک نداجا در تنگه هرمز برای مقابله با 
ناوهای دشمن خبر داد و اظهار داشــت: زیردریایی‌های 
سبک ساخت کشورمان متناسب با تهدید‌ها و ظرفیت‌ها 
و نیاز‌ها در آب‌هــای تنگه هرمز دست‌به‌ماشــه در حال 

گسترش و کف‌نشینی هستند.
دریادار ایرانی در این باره افزود: کف‌نشینی در بستر دریا 
در اعماق آب‌های مسیر اقتدار در آبراهه تنگه هرمز برای 
زمان طولانی و رهگیری و انهدام انواع شناور‌های متخاصم 
از توانمندی‌هــای زیردریایی‌های ســبک نیروی دریایی 
ارتش است. این زیردریایی‌ها در ادبیات روزمره افسران 

و درجه‌داران آن به »دلفین‌های خلیج فارس« مشهورند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش تأکید کرد: دلفین‌های خلیج 
فارس برای نشــان‌دادن اقتدار دفاع دریایی کشورمان در 
عملیاتی به نام و یاد شهدای ناوشکن دنا در تنگه هرمز روی 
آب آمدند و پس از اجرای چند مانور آرایشــی، به اعماق 

دریا رفتند تا مأموریت‌های محوله را ادامه دارد.

نماینده ایران در ســازمان ملل گفت: وضعیت کنونی در تنگه هرمز و پیامدهای 
اقتصادی جهانی آن، تنها و تنها بر عهده آغازگران جنگ علیه ایران و شــرکای 

منطقه‌ای آنان است.
به گزارش اقتصادسرآمد، متن سخنان امیرســعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم 
جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد، در نشست ویژه شورای اقتصادی 
و اجتماعی )اکوســوک( با موضوع: »صیانت از جریان‌هــای انرژی و عرضه: 

حمایت از توسعه جهانی از رهگذر همکاری بین‌المللی« به شرح زیر است:
»بی‌ثباتی فزاینده در بازارهای انرژی، زنجیره‌های عرضه و جریان‌های تجارت 
جهانی، چالشی جدی برای توسعه پایدار، همکاری بین‌المللی و ثبات اقتصادی 

جهانی به شمار می‌آید.
در این چارچوب، ایران به دو نحو عمیق و به‌هم‌پیوسته متحمل آسیب شده است. 
در مدتی کمتر از یک سال، کشور من هدف دو اقدام تجاوزکارانه غیرقانونی قرار 
گرفته است که آشکارا ناقض منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل بوده‌اند. این 
حملات به از دست رفتن اندوه‌بار جان هزاران غیرنظامی بی‌گناه، به‌ویژه زنان و 
کودکان، انجامید. این حملات همچنین موجب تخریب گسترده زیرساخت‌های 
غیرنظامی، اقتصادی، انرژی و زیرساخت‌های حساس از نظر زیست‌محیطی شد؛ 

پیامدهایی که با پایان عملیات نظامی از میان نخواهد رفت.
شاید مهم‌ترین پرسش پیش روی این نشســت ویژه، نه‌تنها چگونگی پاسخ به 
بحران کنونی، بلکه طرح صادقانه این پرســش باشــد که ریشه‌های واقعی این 

بحران‌ها و بی‌ثباتی‌های فزاینده چیســت؟ اجازه دهیــد به‌اختصار به برخی از 
واقعیت‌هایی اشاره کنم که در کانون بحران‌های کنونی قرار دارند.

نخست: بی‌ثباتی کنونی در خلأ پدید نیامده است. این وضعیت ریشه در تشدید 
نظامی و اقدامات تجاوزکارانه غیرقانونی دارد که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات 
متحده آمریکا تحمیل شده‌اند. این اقدامات تنش‌ها را در یکی از راهبردی‌ترین 
مناطق انرژی و تجارت جهان تشدید کرده و ثبات منطقه‌ای و جهانی را تضعیف 

نموده است.

دوم: حملات مستقیم علیه زیرساخت‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران، خسارات 
شدید اقتصادی و زیست‌محیطی در منطقه خلیج فارس به بار آورده است. این 
حملات همچنین زنجیره‌های عرضــه جهانی انرژی و کــود را مختل کرده و 
پیامدهای جدی برای امنیت غذایی و تولید کشاورزی در سراسر جهان به همراه 

داشته است.
سوم: تحریم‌های یک‌جانبه، اقدامات قهری و محاصره دریایی اعمال‌شده از سوی 
آمریکا، زنجیره‌های عرضه جهانی را بیش از پیش از هم گسیخته و بی‌ثباتی در 

بازارهای انرژی و کالاهای اساسی را افزایش داده است.
چهارم: امنیت پایدار منطقه‌ای نه از رهگذر تقابل یا اتکا به قدرت‌های خارجی، 
بلکه صرفاً از طریــق گفت‌وگو، احترام متقابل، احترام بــه حاکمیت و تمامیت 

ارضی، و همکاری واقعی منطقه‌ای و بین‌المللی قابل تحقق است.
ایران همچنان به تعامل ســازنده و تلاش‌ها برای احیای ثبات، امنیت انرژی، و 
بازگرداندن تنگه هرمز به شــرایط عادی متعهد است، مشروط بر آنکه تجاوز و 

تشدید نظامی متوقف شود و محاصره دریایی رفع گردد.
و اما نکته پایانی، آقای رئیس: صلح از طریق فشــار محقق نمی‌شــود و ثبات از 
رهگذر تقابل بنا نمی‌گردد. تنها مسیر پایدار پیشِ‌رو، گفت‌وگو، احترام متقابل و 
همکاری واقعی بین‌المللی است. صراحتاً اعلام می‌کنیم که وضعیت کنونی در 
تنگه هرمز و پیامدهای اقتصادی جهانی آن، تنها و تنها بر عهده آغازگران جنگ 

علیه ایران و شرکای منطقه‌ای آنان است.«

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

»زیردریایی غدیر« نگهبان تنگه هرمز
دلفین‌های خلیج فارس همچنان در کمین دشمنان ایران

نماینده ایران در سازمان ملل:

وضعیت تنگه هرمز و پیامدهای اقتصادی آن بر عهده آغازگران جنگ و شرکای آنهاست

7 اقتصاد دریا
امضای تفاهم‌نامه همکاری اداره‌کل شیلات 

و دانشگاه آزاد خوزستان 

در راستای توســعه همکاری‌های علمی، آموزشی، 
مهارتی و پژوهشی، نشست مشترکی میان مسئولان 
دانشــگاه آزاد اســامی اســتان و اداره‌کل شیلات 
خوزســتان در محل ایــن اداره کل برگزار شــد و 
تفاهم‌نامه همکاری بین سیدشریف موسوی، مدیرکل 
شیلات خوزستان و شهرام لک، رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی استان به امضا رسید. 
به گزارش اقتصادســرآمد، ایــن تفاهم‌نامه با هدف 
بهره‌گیری از توانمندی‌های علمی و اجرایی و توسعه 
همکاری‌های آموزشــی، مطالعاتــی، تحقیقاتی و 
فناوری در جهت اســتمرار ارتباط سازمان یافته بین 
دانشــگاه و اداره کل شــیلات در داخل و خارج از 
کشــور به منظور برطرف کردن نیازهــای متقابل و 
هم‌افزایی بیشتر در جهت حل چالش‌های مرتبط با 
آبزی‌پروری، آب، غذا، انرژی و محیط زیست شکل 
گرفته و محورهای همکاری در چهار بعد شامل سه 
بعد اصلی و یک بعد فرعی مورد بررسی و تبادل نظر 

قرار گرفت.
از جمله مهم‌تریــن محورهای مطرح‌شــده، ایجاد 
مدرسه عالی مهارت به‌صورت مشترک میان اداره‌کل 
شیلات خوزستان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
بود؛ اقدامی که با هدف تربیت نیروی انسانی ماهر و 
پاســخگویی به نیازهای تخصصی این حوزه دنبال 

می‌شود.
همچنیــن در این نشســت، بر تعریف رشــته‌های 
کاردانی مورد نیاز صنعت شیلات که در حال حاضر 
در محیط‌هــای آکادمیک وجود ندارند تاکید شــد. 
بر اســاس این طرح ســرفصل‌های جدید آموزشی 
با همــکاری مشــترک دو مجموعه تدویــن و در 
دانشکده‌های مهارت و کارآفرینی ارایه خواهد شد 
و در نهایت به دانش‌آموختــگان و فارغ‌التحصیلان 

مدارک آکادمیک معتبر اعطا می‌شود.
یکی دیگر از محورهای این جلسه، برگزاری نشست 
مشــترک دو مجموعه در شــورای عالی راهبردی 
کشاورزی و شیلات دانشگاه با هدف توجیه و تبیین 
طرح آبزی‌پروری مرکز بازسازی ذخایر شهید ملکی 
اهواز عنوان شــد؛ طرحی که می‌تواند زمینه‌ســاز 
هم‌افزایی بیشــتر میان ظرفیت‌های دانشــگاهی و 

نیازهای بخش تولید و صنعت باشد.
به گزارش ایسنا، در بعد چهارم این همکاری نیز مقرر 
شد اولویت‌های پژوهشی و مسائل موجود در حوزه 
شیلات از سوی اداره‌کل شیلات خوزستان به دانشگاه 
معرفی شود تا دانشجویان تحصیلات تکمیلی بتوانند 
با رویکردی مساله‌محور در مسیر ارائه راهکارهای 

علمی و کاربردی گام بردارند.

تداوم تولید بدون وقفه در مزارع 
آبزی‌پروری قشم

مدیر شیلات و کشاورزی ســازمان منطقه آزاد قشم 
از تداوم فعالیت مزارع آبزی‌پــروری این جزیره در 
شرایط جنگی خبر داد و تأکید کرد: روند تولید در این 

مجموعه‌ها بدون وقفه ادامه دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مســعود مورموگویی در 
حاشیه بازدید از مزرعه »زرین ساحل طلایی قشم« 
در گفت و گو با ایســنا، اظهار کــرد: فعالیت مزارع 
آبزی‌پروری قشم طبق برنامه در حال انجام است و 
تولیدکنندگان با وجود شرایط موجود، روند پرورش 

و آماده‌سازی محصول را متوقف نکرده‌اند.
وی با اشــاره به وضعیت تولید در این مزرعه افزود: 
طبق اعــام کارشناســان، برداشــت محصول این 
مجموعه طی چهار تا پنج ماه آینده انجام می‌شود و 
برنامه‌ریزی برای اجرای کراپ دوم نیز از شهریورماه 
آغاز خواهد شد.مدیر شیلات و کشاورزی سازمان 
منطقه آزاد قشم ادامه داد: اســتمرار تولید در مزارع 
آبزی‌پروری نقش مهمی در تأمیــن امنیت غذایی، 
حفظ اشتغال و پایداری فعالیت‌های اقتصادی جزیره 
دارد و حمایت از فعالان ایــن حوزه با جدیت دنبال 
می‌شــود. مدیر داخلی مزرعه »زرین ساحل طلایی 
قشم« نیز با اشاره به ذخیره‌سازی انجام‌شده در اوایل 
اردیبهشت‌ماه گفت: برداشــت محصول این مزرعه 
در اوایل مردادماه به پایان می‌رسد و پس از طی دوره 
آماده‌سازی، مرحله دوم تولید تا آذرماه ادامه خواهد 
داشت.وی خاطرنشان کرد: با وجود شرایط خاص 
کشور، فعالیت نیروهای متخصص و روند تولید در 
مزرعه بدون وقفه در حال انجام است و برنامه‌ریزی 

لازم برای تداوم تولید صورت گرفته است.

        شیلات

آگهی موضوع ماده ٣ قانون وماده ١٣ آيين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى 

برابر آراء صادره هيئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است 
.لذا مشخصات متقاضيان واملاک موردتقاضا به شرح زيربه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ١٥ 
روز آگهی مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضى داشته باشند 
ازتاريخ انتشار اولین  آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را دراداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضايى تقديم نمايند. 
راى شــماره ٢١٢٣- مورخ 1405/02/21 خانم مرضيه انتظارى به شناسنامه شماره  ۳۰۱۴۶ كدملى 
١٠٩٠٢٩٩٥۲۴ صادره فرزند محمد على در ششــدانگ يك باب خانه به مساحت 101/85 متر مربع 
قسمتى از پلاک شــماره فرعى از ۹۹۵ اصلى واقع درقطعه ٧ بخش ١١ حوزه ثبت ملک اصفهان - شش 
دانگ پلاک  ثبتى ٩٩٥ واقع در قطعه ٣ نجف آباد بخش ١١ ثبت اصفهان داراى سابقه ثبت و تحديد حدود 
قانونى مى باشد كه جريان ثبتى أن خاتمه نيافته و در جريان ثبت مى باشد كه طبق انتقال قطعى شماره 
١٢٠٥٨٧ تاريخ 1373/09/05توسط دفترخانه اسناد رسمى شماره ٢٣ شهر نجف آباد ستان اصفهان به 
ميزان دوسهم ازده سهم ششدانگ عرصه واعيان به مالكيت آقاى حميد كرمى نجف آبادى فرزند محمد 

به ش ش ٢۶۰۷۴ انتقال قطعى يافته وبه نام ايشان در جريان ثبت مى باشد. شناسه آگهی:۲۱۸۰۱۲۹
تاریخ چاپ نوبت اول:1405/02/27تاریخ انتشار نوبت دوم1405/03/11

مدیر واحد ثبتی حوزه ملک نجف آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و شاختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳  

آیین نامه تعیین تکلیف 
برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه  بلا معارض : کلاسه  1404114412480001350  
تقاضای آقای  باقر ایمانیان به شماره شناسنامه  7 کدملی  2122453699  فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه باغ که مقدار یک سهم از 36 سهم ششدانگ عرصه آن وقف است  بمساحت  497/74  
مترمربع از پلاک شــماره 115 - اصلی واقع در اراضی یالو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی  
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.شناسه آگهی :  2182149     

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/27 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/11

  جواد پور مند-  رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک منطقه یک گرگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر پرونــده شــماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۰۰۵۰۰۱۴۹۰ و رای شــماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۴۳۴ مورخه 1405/02/07 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنــورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی : 
آقای محمود محمدزاده فرزند باباعلی به شــماره ملی ۵۲۴۹۵۶۶۹۷۹ در شش 
دانگ یک قطعه باغ به مســاحت50/ ۲۱۷۲ متر مربع قســمتی از پلاک شماره 
۱- فرعی از ۲۳۱- اصلی واقع در مزرعه اترآباد بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالیکت ثبتی آقای غلامرضا استرآبادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/11

علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
شناسه آگهی :2177329

اصلاحیه آگهی
پیرو اگهی ماده ۳ثبتی اقای عبداله میرانی مورخه ۱۴۰۵/۱/۲۹ 
۱۴۰۵/۲/۱۳ که پلاک ۳۴۳/۱۳۴  چاپ شده صحیح نمی باشد 

وصحیح آن ۱۳۴/۳۴۳ می باشد.
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بوکان

اصلاحیه 
آگهی مربوط به خانم مریم خمیری به شناســه 
آگهــی 2159125 اراضی گرنام بخش 24 ثبت 

بهشهر صحیح است .


